
4

CZECH POLICE AVIATION DEPARTMENT

.. .. ...

Ref No. LS-3-16/ČJ-2019-9800KR

Prague, P. O. 514, Box 35, Postcode 161 01
Czech Republic

Prague 7.2.2019
No. of pages 2

OMNIPOL a.s,
Nekázanka 880/11
112 21 Praha 1

Objednávka

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme opravu niže uvedené položky:

PLN SIN

FUEL CONTROL UNIT
AUTOMATIC 3244735-16-15-14 B41067 l ks

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu příjemce.

Zakázka byla vypořádána Rámcovou dohodou na dodávky ND, oprav a služeb urČenŠch pro letecké
motory PT6T vedené pod č.j. LS-33-21/ČJ-2017-9800HR



Ref. No. LSA-I6/ČJ-2019-9800KR

OMNIPOL as.
Nekázanka 8'80/11
112 21 Praha l

F'muó, p.o, 614, 01
CuchR!?ubk

Prague 7.2.2019
No. ofpages 2

ohjednávka
Na zákládě Vaší céňové nabídky objednáváme opravu ňíž¢ uvedené.položky:

PIN SIN

FUEL CONTROL UNIT
AUTOMATIC 3244735-16-15-14 B41067 Iks

Fakturu se splatnosti" 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu přqemce.

í!
i
;f
í
iŽíl
g
..

V

r
i

;p

Š

g

:

Ý
í.

í

í

t

S
A

?
f;
i.
y;

;

i

i

Lb
h

i
7
a.

í
t

::
El

í

Ĺ
6

í

i

Ĺ

S
)

j
F-
-.A
,,

ii
)'

i

Ĺ

l
S
i

Ž
ii



(OMNIPOL

,á-m

Faxová zpráva

Komu

Společr,ost

Telefon

E-mail

Fax

Datum

Letecká služba Policie ČR

21. 1. 2019

Naše zn. 621915102
Spokčnost OMNIPOL a. s.

Telefon

E-mail
Fax

, Stránek 2 + 1

Věc: Zaslání cenové nabídky

Vážená pani,
na základě Vaši žádosti o poskytnuti cenové nabídky na opravu Fuel Control Unit Automatic
pro vrtulník Bel!, vyšpecifikované ve Vaší žádosti Či LS-3-134/ČJ-2018-9800KR ze dne 19.
prosince 2018, Vám v příloze zasíláme cenový návrh na nákup požadovaného materiálu.

Termín dodáni: přibližně 60 dní od obiednání
Místo převzetí požadovaného materiálu: letiště Praha Ruzyně, hangár D
Podmínky platby: na základě faktury, vystavené OMNIPOLEM a.s.

se $platnostf 30 dní od jejího doručeni odběrateli
Platnost cenové nabídky: do 20. 2. 2019
Číslo nabídky: 621915102

Všeobecné podmínky: ve všem ostatním, co není zvlášť vyspecifikováno
touto cenovou nabídkou, se budou obě strany řídit
ustanoveními Smlouvy na dodáv'ky náhmdní'ch
dílů, oprav a služeb čj. LS-33r21/
Čj-2017-9800KR a zákona č. 89/2CÚ. Sb.
(občanský zákoník)

Vzhledem ke krátkosti terminu pro závazné objednáni uvedenéM materiálu u našeho
zahraničního partnera, prosíme o zasláni Vašeho vyjádřeni k naší nabídce, pokud možno
obratem, nejpozději však v době uvedené platnosti nabídky.

Děkujeme za spolupráci a jsme s pQzdravem

Příloha:
- cenová nabídka
OMNIPOL a.s.

880/11
112 21 Praka 1· wv~)mnmmm-

ščOs 25063138 "zápis v"ORj
dič: cz25053'138 Městský so'yd Ý"Praze
ps: iĹkfhM oddíl vbžka 4152

,

.
t

Ä

i

r

ý

S

H
l?
í'

i'

:5
u

E
f
a.

É?

É!
E
i-

ä
E.
'e

i.

&
f

S



CENOVÁ NABÍDKA

Generálni oprava:

1. Fuel Control Unit Automatic PIN 3244735-16-15-14 1 ks USD 38 25.0,-/ks
' ~~ ' ' ;·

Zahraniční cena
Kurz
Obchodní parita
Obchodní náklady (dopravné, pojistné,)
Clo (cca 4 %)
Bankovní výlohy
Odměna dodavátele (6%)
Celkem (bez DPH)
DPH (21%)
Celkem za obch. případ s DPH

USD 38 250,00
22,407

CZK 857 067.75
CZK 20 000:00
CZK 35 083,00
CZK 1 000,00
CZK 54 789,03
CZK 967 939,49
CZK 203 267,29
CZK 1 171 206,78

Poznámka:

1. Zahraniční cena je pouze cenou odhadovanou (katalogovou). Přesná cena opravy bude
určena až po odedání zboží a přezkoumání závady opravárenským střediskem.

2. Nabídková cena je v Kč bez/vč. DPH a zahrnuje cenu materiálu, dopravní náklady, clo,
bankovní výlohy a odměnu prodávajlcího,

3. Na všechny fakturované položky se vztahují patřičná ustanovení zákona o DPH, DPH
bude vyfakturována v souladu s tétnito ustanoveními.

,2/2


